
 
   1  

 1 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě o poskytnutí dotace  

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 
 

 Smlouva č.: 20RGI02-0380 

 
který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto 
smluvní strany: 

 
 
 

Královéhradecký kraj 
 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO: 70889546 

bankovní účet:  107-4153480277/0100 

 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 
 

Město Opočno 
 

se sídlem: Kupkovo náměstí 247, 517 73 Opočno 

zástupce: Šárka Škrabalová, starostka 

IČO: 00275191 

bankovní účet: 94-1721571/0710 

(dále jen „příjemce“) 
 

a  
 

Domov F.A.Skuherského, z.ú. 
 

se sídlem: Tyršova 683, 517 73 Opočno 

zástupce: Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka 

IČO: 09618724 

bankovní účet: 4691322399/0800 
 

(dále jen „nový příjemce“) 
 
 
 
 
 



 
   2  

 2 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně příjemce dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje projektu 
„Domov F.A.Skuherského – vybavení objektu sociálních služeb“, evidovaného pod registračním číslem 
20RGI02-0380. Novým příjemcem dotace se stává Domov F.A.Skuherského, z.ú., IČO 09618724, se sídlem 
Tyršova 683, 517 73 Opočno. 
Nový příjemce přebírá veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje č. 20RGI02-0380 uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Městem Opočno dne 
30. 10. 2020, která je přílohou tohoto dodatku. 

 

II. 
Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl.  II. Výše a způsob poskytnutí dotace o následující odstavce:  

3) Poskytnutá dotace ve výši 3 700 000 Kč bude převedena Městem Opočno na bankovní účet nového 
příjemce Domov F. A. Skuherského, z.ú. uvedený v tomto dodatku 

 

III. 
Tento dodatek k dotační smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro 
poskytovatele, jedno pro příjemce a jedno pro nového příjemce. 

 
Doložka podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů  

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele na svém zasedání 
konaném dne 22. 3. 2021 usnesením č. ZK/4 /196/2021. 

 

 
V ……………………………….. dne                              V Hradci Králové dne ......................................... 
 
 
 
 
 
………..……………………...…………......................                                    ..................................………………………………………. 
                      Šárka Škrabalová              Mgr. Martin Červíček 
                            starostka  hejtman Královéhradeckého kraje 
 
       
 
 
 
V ……………………………….. dne 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………….. 
                   Mgr. Kamila Vilímková 
                                 ředitelka 
 
   


